




   

0 2017 08 Projektinių pasiūlymų viešinimui 

Laida Išleidimo data Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) 

KVAL. 

PATV. 

DOK. NR.  
 

Statinio projekto pavadinimas 

Vienbučio gyvenamojo namo Dažytojų skg. 5, Kaune, 
rekonstravimo projektas 

 Pareigos Vardas, Pavardė Par ašas Dokumento pavadinimas 

  

Aiškinamasis raštas 

Laida 

31622 PV M.Vieta  
0 

 Arch. E.Suvorov  

 Statytojas ir (arba) užsakovas  Dokumento žymuo 

1610-01-PP-AR 

Lapas Lapų 

LT Nadiežda Kolpakovienė 1 2 

1610-01-PP-AR 

2. Aiškinamasis raštas 
 

1. PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS: 

 

PROJEKTO PAVADINIMAS: Gyvenamojo namo Dažytojų skg. 5 Kaune, rekonstravimo projektas; 

STATYBOS RŪŠIS:   Rekonstravimas; 

STATINIO KATEGORIJA: Neypatingas; 

STATINIO PASKIRTIS:   Vienbutis, gyvenamosios paskirties pastatas; 

UŽSAKOVAS:  Nadiežda Kolpakovienė; 

STATYBOS VIETA:   Kauno m. sav., Kauno m., Dažytojų skg. 5 

ESAMOS PADĖTIES ANALIZĖ: Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis – mažaaukščių gyvenamųjų 

namų statybos, naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos. Žemės sklypo 

plotas – 1234,0 m2. Sklypas iš trijų pusių ribojasi su esamais kadastriniai 

sklypais, iš kitų pusių sklypas ribojasi su valstybinės žemės sklypais. Reljefas 

– kintantis, aukščiausias alt. – 78,71, žemiausia alt. – 76,52. Numatomas 

užstatymo tankumas – 19%; užstatymo intensyvumas – 26%. Teritorijoje 

gamtinių, istorinių, kultūrinių, archeologinių vertybių nėra; 

PROJEKTO RENGIMO PAGR.: Projektas parengtas vadovaujantis teisės aktais, užsakovo poreikiais; 

  Projektas rengiamas užsakovo Nadieždos Kolpakovienės pageidavimu, 

sudarant sutartį su MB „Biminfra“ atstovaujama direktoriaus Manto 

Vietos. 

  

2. TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APIBŪDINIMAS: 

 

SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 

Sklypas yra Dažytojų skg. 5, Kaune. Statinys projektuojamas yra sklypo rytinėje dalyje. 
Sklypo norminės apkrovos ir klimatiniai duomenys: 

- Vėjas – I rajonas, vėjo greičio ataskaitinė v ref=24 m/s, q ref=0.36 kN/m2; 
- Sniegas – I rajonas, S k=1.2 kN/m2; 
- Sniego poveikio dalinis patikimumo koeficientas y lygus 1,3; 
- Vėjo poveikio dalinis patikimumo koeficientas y lygus 1,3; 
- Maksimalus įšalimo gylis – 0,9m; 
- Vidutinė oro temperatūra žiemą -2,90C; 
- Vidutinė oro temperatūra vasarą +19,40C; 
- Santykinis metinis oro drėgnumas 80%; 



   

0 2017 08 Projektinių pasiūlymų viešinimui 

Laida Išleidimo data Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) 

 Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

 1610-01-TDP-AR 2 2 0 

1610-01-PP-AR 

Sklype esamas gerbūvis keičiamas minimaliai, numatomas tik dalinis gerbūvio tvarkymas. Sklypo 
apželdinimas numatomas 30%. Įvažiavimas į sklypą iš rytinės pusės, iš Dažytojų skersgatvio. Sklype 
numatomos dviejų automobilių parkavimo vietos. 
 STATINIO APIBŪDINIMAS. PLANO IR TŪRIO SPRENDINIAI. 
Rekonstruojamas gyvenamasis pastatas šiuo metu yra vieno aukšto, atlikus rekonstravimo darbus 
pastatas bus  – vieno aukšto su mansarda. Projektuojamo pastato bendras plotas – 245,53 m2, iš kurio 
naudingas plotas – 224,36 m2. 
Pastato pristatomos dalies pamatai gręžtiniai. Pastatas formuojamas taisyklingos stačiakampio formos, 
kuri leidžia efektyviai sumažinti pastato eksploatacijai naudojamą energiją. Pastato projektuojamos 
atitvaros medinių konstrukcijų. Fasadui naudojamas struktūrinis tinkas, gelsvos spalvos. Stogas – 
dvišlaitis, numatomas nuolydis – 20O, medinių konstrukcijų, danga – profiliuotos skardos lakštai, spalva 
ruda. 
 

























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKONSTRUOJAMO  PASTATO KIEMO FASADAS REKONSTRUOJAMO PASTATO SANTYKIS SU SUPANČIA  APLINKA 

ADRESAS: KAUNO M. SAV., DAŽYTOJŲ SKG. 5 

PASKIRTIS: VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS  

PROJEKTUOTOJAS: 
PV MANTAS VIETA; mvieta@biminfra.lt 
tel. +370 621 10163; Arch. E. Suvorov 

STATYTOJAS: 
NADIEŽDA KOLPAKOVIENĖ DAŽYTOJŲ SKG. 5, 
tel.+370 637 11040 

SUSIPAŽINIMAS SU 
PROJEKTINIAIS PASIŪLYMAIS: 

www.kaunas.lt  

PASIŪLYMŲ TEIKIMAS: 
PASIŪLYMAI TEIKIAMI EL.PAŠTU: 
mvieta@biminfra.lt 

VIEŠO SUSIRINKIMO VIETA IR 
DATA: 

DAŽYTOJŲ SKG. 5, KAUNAS 
2017-09-13 18:00 val. 










